
Ａ１ブロック

1 伊藤 匡紀・磯部 圭佑 ( 静 岡 ガ ス )

2 山田 優士・望月 陽斗 ( 静 岡 商 業 高 校 )

3 田 畑 秀 也 ・ 森 勇 登 ( あす なろクラブ ・Marin )

Ａ２ブロック

4 石上 脩馬・増田壮真 ( た ん ぽ ぽ ク ラ ブ )

5 橋 本 隆 意 ・ 望 月 琳 (
東 海 大 翔 洋 高 校
オ レ ン ジ ク ラ ブ

)

6 米 満 大 智 ・ 栗 原 蒼 太 ( BMSC )

Ａ3ブロック

7 松永 元輝・増田悠斗 (
松 羽 ク ラ ブ
静 清 信 用 金 庫

)

8 田中佑寿紀・池田大将 ( 静 岡 商 業 高 校 )

9 中西 一希・中林 夢翔 ( 静 岡 大 学 ・ 南 山 大 学 )

Ａ４ブロック

10 宮 﨑 紘 年 ・ 望 月 了 輔 (
オ レ ン ジ ク ラ ブ
あ す な ろ ク ラ ブ

)

11 堀 田 拓 未 ・ 森 絢 平 (
静 清 信 用 金 庫
中 部 電 力 静 岡

)

12 深 澤 友 哉 ・ 新 井 晃 啓 ( 静 岡 県 立 大 学 )

Ａ５ブロック

13 小 山 浩 真 ・ 杉 山 巴 琉 ( 商 門 ク ラ ブ )

14 筒 井 達 哉 ・ 山 本 颯 也 (
静 清 信 用 金 庫
常 葉 大 学

)

15 鈴 木 廉 矢 ・ 谷 川 友 音 ( 安 東 ク ラ ブ )

Ａ６ブロック

16 大倉 隼人・白鳥 勇馬 ( 静 岡 ガ ス ・ 常 葉 大 学 )

17 堀 田 遥 斗 ・ 岩 本 翔 ( 静 岡 商 業 高 校 )

18 渡邊健登・長谷川航也 ( 静清信用金庫・smash )

Ｌ1ブロック

71 石川真奈美・太田加奈 ( あ す な ろ ク ラ ブ )

72 住吉 弘子・宮田 陽子 (
小 糸 ソ フ ト テ ニ ス 部
オ レ ン ジ ク ラ ブ

)

73 高 田 珠 宙 ・ 三 浦 愛 子 ( 安 東 ク ラ ブ )

Ｌ２ブロック

74 中野 宏美・森本みどり ( 葵 ク ラ ブ )

75 斎藤万記子・上田麻衣 ( 巴 ク ラ ブ ・ 興 津 ク ラ ブ )

76 坂 本 由 紀 ・ 向 島 恵 子 (
あ す な ろ ク ラ ブ
オ レ ン ジ ク ラ ブ

)

一般Ａクラス
1 2 3 勝率 順位

④ ④ 2/2 １

2 ④ 1/2 ２

0 0 0/2 ３

4 5 6 勝率 順位

3 ④ 1/2 ２

④ ④ 2/2 １

1 0 0/2 ３

7 8 9 勝率 順位

④ 3 1/2 ２

0 1 0/2 ３

④ ④ 2/2 １

10 11 12 勝率 順位

④ 3 1/2 1

2 ④ 1/2 ２

④ 1 1/2 ３

13 14 15 勝率 順位

1 3 0/2 ３

④ ④ 2/2 １

0 ④ 1/2 ２

16 17 18 勝率 順位

④ 0 1/2 ２

2 3 0/2 ３

④ ④ 2/2 １

女子Bクラス
71 72 73 勝率 順位

④ 2 1/2 ３

3 ④ 1/2 １

④ 2 1/2 ２

74 75 76 勝率 順位

④ 2 1/2 ３

3 ④ 1/2 １

④ 2 1/2 ２

第６０回静岡市「スポーツの日」ソフトテニス大会《一般の部》
期日：令和７年９月２３日（火・祝）

会場：静岡市有度山総合運動公園テニスコート



Ｃ１ブロック

61 亀 澤 実 来 ・ 松 岡 功 ( 小 糸 ソ フ ト テ ニ ス 部 )

62 望 月 咲 花 ・ 森 川 奈 南 ( 春日クラブ・安東クラブ )

63 大 塚 潤 ・ 田 又 健 心 ( ク ワ ト ロ )

Ｃ２ブロック

64 望 月 一 弥 ・ 森 川 薫 貴 ( 安 東 ク ラ ブ )

65 鈴 木 優 太 ・ 筑 摩 隆 守 ( 静 岡 中 央 高 校 )

66 市川 盛朗・富田 隆広 ( ク ワ ト ロ )

Ｃ３ブロック

67 田中康将・野沢弥一郎 ( 安 東 ク ラ ブ )

68 中 山 真 嘉 ・ 杉 山 蓮 ( ク ワ ト ロ )

69 朝夷 孝明・宮部 順平 ( ク ワ ト ロ )

Ｂ１ブロック

21 長澤心美・大川原和奏 ( 静 南 ク ラ ブ )

22 河 合 知 美 ・ 栗 田 範 幸 ( オレ ンジ テニ ス ク ラブ )

23 中川泰一郎・福井ひかり ( R67 ・ 竜 爪 ク ラ ブ )

Ｂ２ブロック

24 牧田文彦・足立 友和 ( 春 日 ク ラ ブ )

25 田村 遥介・紀本 航甫 ( ク ワ ト ロ )

26 加藤 和嗣・平井 果歩 ( 小 糸 ソ フ ト テ ニ ス 部 )

Ｂ３ブロック

27 松 岡 将 大 ・ 瀧 川 淳 ( BMSC )

28 山田 琴葉・原木 秀已 ( ク ワ ト ロ )

29 山 口 将 人 ・ 澤 康 博 ( オレ ンジ テニ ス ク ラブ )

Ｂ４ブロック

30 杉 山 優 輝 ・ 高 部 真 吾 ( 安 東 ク ラ ブ )

31 佐 野 哲 也 ・ 市 川 裕 ( R67 )

32 宇佐美将翔・吉田正英 ( オレ ンジ テニ ス ク ラブ )

Ｂ５ブロック

33 黒 瀬 純 孝 ・ 石 原 鉄 也 ( オ ー ル 静 岡 ・ R67 )

34 柚木 克優・野口翔太 ( 竜 南 ク ラ ブ )

35 白 鳥 幸 伸 ・ 永 田 匡 志 ( BMSC )

一般Cクラス
61 62 63 勝率 順位

④ 1 1/2 ２

3 2 0/2 ３

④ ④ 2/2 １

64 65 66 勝率 順位

1 2 0/2 ３

④ 0 1/2 ２

④ ④ 2/2 １

67 68 69 勝率 順位

1 1 0/2 ３

④ ④ 2/2 １

④ 3 1/2 ２

一般Ｂクラス

21 22 23 勝率 順位

④ ④ 2/2 １

2 ④ 1/2 ２

1 0 0/2 ３

24 25 26 勝率 順位

0 2 0/2 ３

④ 1 1/2 ２

④ ④ 2/2 １

27 28 29 勝率 順位

④ 1 1/2 ２

1 3 0/2 ３

④ ④ 2/2 １

30 31 32 勝率 順位

④ 0 1/2 ２

3 2 0/2 ３

④ ④ 2/2 １

33 34 35 勝率 順位

1 0 0/2 ３

④ ④ 2/2 １

④ 2 1/2 ２



Ｂ６ブロック

36 望月大希・小野田誠也 ( 静 菱 会 ・ 商 門 ク ラ ブ )

37 今 村 憲 太 朗 ・ 原 知 陽 ( 竜 南 ク ラ ブ )

38 奥田 直道・大久保 淳 ( オ ー ル 静 岡 )

Ｂ７ブロック

39 斉 藤 裕 也 ・ 金 澤 倫 佳 ( 安 東 ク ラ ブ )

40 梶谷 大輔・小林 信寛 ( ク ワ ト ロ )

41 武 田 絢 哉 ・ 菊 地 春 夫 ( オレ ンジ テニ ス ク ラブ )

Ｂ８ブロック

42 高橋蓮太郎・上野鉄平 ( 春 日 ク ラ ブ ・ 葵 ク ラ ブ )

43 山田真稔・前田守生純 ( ク ワ ト ロ )

44 海 野 隆 夫 ・ 高 田 珠 空 ( 安 東 ク ラ ブ )

Ｂ９ブロック

45 足 立 翔 空 ・ 鈴 木 瞳 希 ( 春日クラブ・興津クラブ )

46 笈 川 大 和 ・ 宮 崎 健 太 ( BMSC )

47 西脇 岳彦・大橋 俊彦 (
小 糸 ソ フ ト テ ニ ス 部
中 部 電 力 静 岡

)

B１０ブロック

48 佐藤 寧々・太田 心美 ( 静 南 ク ラ ブ )

49 小 澤 武 夫 ・ 澤 崎 晋 一 ( オレ ンジ テニ ス ク ラブ )

50 野 沢 拓 海 ・ 中 川 凌 ( R67 )

　 一般Cクラス　決勝トーナメント戦

準決勝１

準々決勝１

3

1 決勝

3

1
準々決勝２

準決勝２ 1

　 女子Bクラス　決勝トーナメント戦

準決勝１ 2

1 決勝

準決勝２

0

36 37 38 勝率 順位

④ ④ 2/2 １

1 ④ 1/2 ２

3 1 0/2 ３

39 40 41 勝率 順位

④ ④ 2/2 １

1 ④ 1/2 ２

3 2 0/2 ３

42 43 44 勝率 順位

④ ④ 2/2 １

2 1 0/2 ３

1 ④ 1/2 ２

45 46 47 勝率 順位

④ 3 1/2 ２

3 ④ 1/2 １

④ 2 1/2 ３

48 49 50 勝率 順位

3 0 0/2 ３

④ 3 1/2 ２

④ ④ 2/2 １

優 勝

優 勝

C1-
1

C3-
2

C2-
2

C2-
1

C1-
2

C3-
1

L1-1

L2-2

大塚・田又
（クワトロ）

L１-
2

L2-1

大塚 潤・田又 健心

朝夷 孝明・宮部 順
平

鈴木優太・筑摩隆守

市川 盛朗・富田 隆
広

亀澤 実来・松岡 功

中山 真嘉・杉山 蓮

住吉 弘子・宮田 陽
子

坂本由紀・向島恵子

高田珠宙・三浦愛子

斎藤万記子・上田麻
衣
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ク ワ ト ロ

小 糸 ソ フ ト テ ニ ス 部
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高田・三浦
（安東ｸﾗﾌﾞ）



　 一般Bクラス　決勝トーナメント戦
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　 一般Aクラス　決勝トーナメント戦
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準々決勝２ 3

1 決勝

準々決勝３ 3
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B10-2

B9-2

B8-2

B2-1

B3-1

B4-1

B7-2

B6-2

B5-1

B6-1

B5-2

B4-2

B7-1
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A1-
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A6-
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A4-
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A3-
1

A4-
1

A3-
2

A5-
1

A2-
2

A1-
2

A6-
1

長澤心美・大川原和
奏

小澤武夫・澤崎 晋一

足立翔空・鈴木瞳希

海野隆夫・高田珠空

加藤 和嗣・平井 果
歩

山 口 将 人 ・ 澤 康 博

宇佐美将翔・吉田正
英

梶谷 大輔・小林 信
寛

今村憲太朗・原知陽

柚木 克優・野口翔太

望月大希・小野田誠
也

白鳥幸伸・永田匡志

杉山優輝・高部真吾

斉藤裕也・金澤倫佳

高橋蓮太郎・上野鉄
平

笈川大和・宮崎健太

松 岡 将 大 ・ 瀧 川 淳

田村 遥介・紀本 航
甫

河合知美・栗田範幸

野 沢 拓 海 ・ 中 川 凌

伊藤 匡紀・磯部 圭
佑

大倉 隼人・白鳥 勇
馬

鈴木廉矢・谷川友音

橋本 隆意・望月 琳

堀 田 拓 未 ・ 森 絢 平

中西 一希・中林 夢
翔

宮﨑紘年・望月了輔

松永 元輝・増田悠斗

筒井達哉・山本颯也

石上 脩馬・増田壮真

山田 優士・望月 陽
斗

渡邊健登・長谷川航
也
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静 清 信 用 金 庫
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た ん ぽ ぽ ク ラ ブ

静 岡 商 業 高 校

静清信用金庫・smash
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オレ ンジ テニ ス ク ラブ
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伊藤・磯
部

(静岡ｶﾞｽ)

足立・鈴
木

(春日･興津)

）

）

）

）

静 岡 大 学 ・ 南 山 大 学

オ レ ン ジ ク ラ ブ
あ す な ろ ク ラ ブ

松 羽 ク ラ ブ
静 清 信 用 金 庫

R67

静 岡 ガ ス

静 岡 ガ ス ・ 常 葉 大 学

安 東 ク ラ ブ

東 海 大 翔 洋 高 校
オ レ ン ジ ク ラ ブ

静 清 信 用 金 庫
中 部 電 力 静 岡

ク ワ ト ロ

竜 南 ク ラ ブ

竜 南 ク ラ ブ

静 菱 会 ・ 商 門 ク ラ ブ


